
  
$   

o. AM Ñ Im 
20160404001P00474 1%'    Factura: 002-001-000001493 

rm a 

YE Co    
NOTARIO(A) JORGE EFREN CARDENAS CARRION 

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON MIRA 

EXTRACTO 

Escritura N*: 20160404001P00474 

O CONTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO; 19 DE JULIO DEL 2016, (10.34) 

OTORGANTES 

POR 

Tipo Documento de No, 
Identincació Nacionalidad Calidad Persona que le representa Persona Nombres/Razón social intervininato Identidad 

¡FORIA 'ANTE [COMP TAXIS UNA NARVAEZ SEGUNDO AN 
Natural LcamiLO DOA CÉDULA 0401280234 [ya LEGAL GHONTAHUASI S.A. 

A FAVOR DE 

No. 
Tipo Documento del ontircació |Nactonalidad Calidad Persona que representa Persona Nombres/Razón social interviniento identidad ll 

a 

Provincia Cantón Parroquia 

DESCRIPCIÓN UMENTO: 

'ACIONES: 

DELACTO O 
CONTRATO: INDETERMINADA 

    

O
L
N
3
W
N
I
D
O
 

es
ma
s:
 

¿
H
I
P
O
O
-
S
P
E
0
L
 

:
I
L
I
M
V
E
L
 

ON
 

   81
/2
0'
6z
 

“v
z 

 



  
s 

A 
Factura: 002-002-000003119 20180404001000 

     
NOTARIO(A) JORGE EFREN CARDENAS CARRION 

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON MIRA 

RAZÓN MARGINAL N* 20180404001000030 

FECHA: DE MARZO DEL 2018, (14:43) 

TIPO DE MARGINACION 

¡ACTO O CO TO: REACTIVACION DE COMPANÑIAS 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 19-07-2016 

NU DE PROTOCOLO: 20160404001P00474 

SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD No, 

'AÑIA, 
CHONTAHUASI S.A. REPRESENTADO POR RUC 0491502460001 

AFAVOR DE 

NOMBRES/RAZÓN SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

  

   

    
    TESTIMONIO 

   CTIVACION DE COMPAÑIAS 

2018 

ACTO O TO: 

FECHA DE '0; 

NÚMERO DE PROTOCOLO: 

     
      
    

  

   

  

   

   

EFREN CARDENA: 

     MERA DEL CANTÓNJMIRA 

 



  

      
    

compareciente es ecuatoriano, mayor de edad, domiciliado en el Cantón Mira, 

Provincia del Carchi, República del Ecuador, capaz y hábil para contratar y 

obligarse a quien de conocerlo doy fe, bien instruidos por mí el Notario, en el Í 

objeto y resultados de la presente escritura de REACTIVACIÓN DE COMPAÑÍA, y 

que copiada literalmente de la minuta que me presentan es como sigue: SEÑOR Y 

NOTARIO: En el Registro de Escrituras Públicas a su cargo, sírvase incorporar 2 

la presente escritura de REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA DE TAXIS de 

ha 
| 

2 P 
Mu 

E 

pe 
SR 

ES S 

REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA DE TAXIS CHONTAHUASI S.A. Y E A 

OTORGAN 5 k P 
ES Ñ SEGUNDO CAMILO QUINA NARVAEZ y OTROS Y E Ay 

A FAVOR ¿ $ Ñ 

YO ELY 
ELLOS MISMOS AS 

CUANTÍA: INDETERMINADA PROS 
í 

FACTURA N? 002-001-000001493 É£x 3 
xXx os 

Di: 4 COPIAS y $ 
AS 

ESCRITURA NUMERO 20160404001P00474.-882££2£8223828862488RPP . 3 , 

. ” En la ciudad de Mira, Cantón Mira Provincia del Carchi, República del Ecuador, x X A E 

SR é 
hoy día martes diecinueve! de julio del año dos mil dieciséis, ante mí, Doctordorge E > a 

Cárdenas Carrión, Notario Primero del Cantón Mira, comparece OS, A 
3 y 

SEGUNDO CAMILO QUINA NARVAEZ en su calidad de Gerente General, El a e 

E
D
 

1
4
9
1
7
7
7
0
4
4
 

E
t
a
p
a
 

P
E
 
J7
 

OS
PE
DP
TL
 

  

  
 



  

    

CHONTAHUASI S.A. "EN LIQUIDACIÓN", contenida al tenor de las siguientes 

cláusulas: PRIMERA: OTORGANTE.- Comparece a la celebración y suscripción 

de la presente escritura pública, el señor SEGUNDO CAMILO QUINA NARVAEZ 

en su calidad de Gerente General, tal como lo acredita con el nombramiento que 

se agrega a este instrumento público; asimismo, debidamente autorizado por la 

Junta Generaí Extraordinaria de Accionistas de la Compañía de Taxis 

Chontahuasí S.A. "EN LIQUIDACIÓN", celebrada el dieciocho de julio del dos 

mil dieciséis, conforme consta de la copia certificada del acta de dicha Junta que 

igualmente se acompaña como documento habilitante. SEGUNDA: 

ANTECEDENTES.- a) La Compañía de Taxis Chontahuasí S.A. ahora en 

liquidación, se constituyó mediante escritura pública, celebrada el dieciocho de 

diciembre del año dos mil uno, ante el Doctor Luis Humberto Navas Dávila, 

Notario Quinto del Cantón Quito, con domicilio en la ciudad de Mira y con un 

capital suscrito de Ochocientos Cuarenta Dólares de los Estados Unidos de 

América; escritura que fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Mira, el 
AAA 

a dieciocho de enero del año dos mil dos; b) Según Resolución masiva de la 
x 

x 

É— Superintendencia de Compañías y Valores, número 02.Q.1J,004, emitida el dos 

SÍ de enero del año dos mil dos, e inscrita el dieciocho de enero del dos mil dos, se 

ordena su disolución; según certificado otorgado por el Registro Mercantil del 

Cantón Mira el cuatro de julio del año dos mil dieciséis, que se anexa a este 

instrumento público; y, c) La Junta General Extraordinaria de Accionistas de la 

Compañía de Taxis Chontahuasi S.A. "EN LIQUIDACIÓN", celebrada el 

dieciocho de julio del dos mil dieciséis, resolvió, entre ofros puntos, reactivar la 

Compañía.-TERCERA: DECLARACIONES.- Presupuestos estos antecedentes, 

el señor SEGUNDO CAMILO QUINA NARVAEZ, a nombre y representación de 

  

      

    
A
e



  

  

  

   de Accionistas de la Compañía, declara bajo juramento: a) Reactivada la 

Compañía; b) Que el suscriptor del presente documento público es de 

nacionalidad ecuatoriana; y, c) Que la Compañía de su representación no tiene 

suscrito contrato de obra pública con el Estado.- CUARTA: DOCUMENTOS 

HABILITANTES.- a) Nombramiento de Gerente General; b) Certificado del 

Registro Mercantil del Cantón Mira; c) Copia certificada del acta de la Junta 

General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía con sus correspondientes 

cédulas de ciudadanía, celebrada el dieciocho de julio del año dos mil dieciséis, 

y 3) Copias de Pago de multas realizadas atreves del banco del Pacifico en tres 

fojas. QUINTA: AUTORIZACIÓN.- Queda ampliamente autorizado el Doctor 

Jorge Anibal Risueño Carlosama Abogado en libre ejercicio, para que presente 

todos los escritos y realice todas las gestiones necesarias hasta el total 

perfeccionamiento del presente acto societario. Anteponga Usted señor Notario, 

las demás cláusulas de estilo para la perfecta validez y perfeccionamiento de 

este instrumento. HASTA AQUÍ LA MINUTA”, que con las enmiendas, 

correcciones y rectificaciones hechas por las partes y autorizadas por mí, el 

notario, queda elevada a escritura pública junto con los documentos anexos 

y habilitantes que se incorpora, con todo el valor legal, y que los comparecientes 

aceptan en todas y cada una de sus partes, minuta que está Firmado por el 

Doctor Jorge Aníbal Risueño Carlosama, con número de matrícula cero cuatro 

dos mil cinco siete F.A. del foro de abogados del Ecuador, Para la celebración 

de la presente escritura se observaron los preceptos y requisitos previstos en la 

ley notarial; y, leída que les fue a los comparecientes por mí el notario, se ratifican 

Notario Primera del Contin Mba 

   



  

Dres Fago Caras Canin 

  

y firman conmigo en unidad de acto quedando incorporada en el protocolo de 

esta notaría, de todo cuanto doy fe.- 

SEGUNDO CAMILO QUIÑA NARVAEZ 
C.C, 040129023-4 C.V. 007-0123 

  

Ó
N
 

  
MNeteria Piemera del Canin Mira   
 



  

   
   

COMPAÑIA DE TAXIS 

CEHONTAHUAS! 
e 

Aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución N* 02 - Q.LJ. 0) 

Inscrita en el Registro Mercantil del 18 de Enero del 2002 

  

   

   

'eoorriende Shara tt ar desarsallo coryiendo caminos para cn mejor desartolla... Receso sh ej o. 

Mir Tac piembredel 2015 

Señor. AS 

  

Camilo Quiña 

ACCIONISTA DE LA COMPAÑÍA DE TAXIS CHONTAHUASI S.A. 
Ciudad.- Tm    

  

De mi consideración: 

Por medio del presente comunico que en la junta ordinaria del día Jueves 17 de Septiembre del 
2015 ha sido nombrado GERENTE de la empresa de transportes denominada “COMPAÑÍA DE 
TAXIS CHONTAHUASI SOCIEDAD ANÓNIMA”, en la cual fue usted designado como 

GERENTE de la institución para un periodo de DOS años de conformidad con la Disposición 

Transitoria y Articulo Trigésimo de la Escritura Pública de Constitución. 

Por lo que le deseo muchos éxitos en su gestión Administrativa. 

Atentamente, 

  

Acepto el cargo para el cual he sido designado y prometo cumplir mis obligaciones como 
GERENTE, de acuerdo a lo dispuesto en la ley y en los estatutos de la compañía. 

Atentamente, 

  

Segundo Camilo Quiña Narváez 
C.I. 040129023-4 

DATOS DE LA COMPAÑÍA: 

NOTARIA Y FECHA ESCRITURA CONSTITUCION: Notaría 5ta.- 18 de diciembre del 2001 
DOMICILLO Y PLAZO DE DURACION DE LA CIA: Ciudad de Mira, 50 años duración. 
Nro. RESOLUCION APROB. SUPER-CIAS. FECHA: Resolución Nro. 02.Q.1J-004 de 02 de enero del 2002. 
INSCRIPCION REGISTRO MERCANTIL Y Nro......: Nro, 01, Repertorio: 17, de 18 de enero del 2002 

  

  

MIRA - CARCHI - ECUADOR TELF.: 062 280-541



  

  Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Mira 

Av. León Ruales C8-010y Gonzalez Suarez 

Número de Repertorio: 2015 9 
  

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN MIRA, certifica que en esta 

fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 
1.- Con fecha veintiocho de septiembre de Dos Mil Quince queda inscrito el 
acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 66 

a 73 con el número de inscripción 9 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TAXIS 

CHONTAHUAST S.A. en calidad de REPRESENTADA] )*; en la calidad de 

Representante(s) Legal(es): ([QUIÑA CAMILO con el cargo.GERENTE]). 

  

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 
Y MERCANTIL 

DEL CANTOR MIRA 
MUA LARA 

   



  

   

  

SEGUROS VALORES Y SEGUROS 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, N) 

; Se 
DA DEL OPIGINAL SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN IN 

  

  

  

EA 

Quitaja 124 Po E. A AA RESOLUCION No. SCVSIRQ-DRASD-SD-16- 
moto A z _ 
AD. Felipe Olcas Sarge" AB, MAYRA REYES TANDAZO 

SECRETARIO SER ao val SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 
INTENDENCIA REGIONAL DE GUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la 
Superintendencia de Compañias, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, 

, imtervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Supermtendencia de Compañias, Valores y 
Seguros, es el organismo técnico y con autonomia adminstrativa, económica y financiera que vigila y 
controla la organización, actividades, funcionamiento, arsolución y iguidación de las compañias y otras 
entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley: 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la 
Resotución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-2015-1514 de 31 de julio de 2015, que declaró inactivas a varias 
compañias domiciliadas dentro de la jurisdicción ue la Intendenaa Regional de Quito, sin Que las 

—. compañias que se detallan a continuación hayan saneado la causal que mobvo tal declaratoria; y en 
aplicación de la norma constante en el inciso 3ro del Art, 360 de la Lev Je Compañías, en concordancia 

- con el art. 23 del Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones Societarizs, es 
necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la tiquidación de las siguientes 
soscdades mercantiles: 

  

  

  

  

            
  

    

  

  

    

  
  

  
    
    
  

      
      

- No. | EXP l COHPAÑÍA DOMICILIO | Datos Constitución * Registro Mercantil domicilio actual : 
LACTUAL y ar i 

- 1 "Cantón Notaria | Fecha de. Cantón —; Númiro [Temo Trecha 
- LL £ o escritura. A _ , 

. ¿1 [47238 | IMPORTACION — Y ¡| TULCAN QUITÓ 5 va/10/1991 UTULCAN ,z ÑO Pinos! 
; EXPORTACION : : ¡ CONSTA : | 

5 : PARA El AGHC i j ¡ i 
+ | INTERANDESA S.A. NN ] A : Ll o A 

2 [45073 | COMPAÑÍA DE | ESPEJO QUITO 5 17/05/1995 7 ESPEJO 14 1 13/06/1995 
TRANSPORTE — DE ! 
PASAJEROS — SAN ; ¡ 

- ISIDRO ) 
COMTRASPAS SAN : ' 
ISIDRO SA 0 A 

3 1 As602 | COMPAÑIA DE Y ESPEJO Quito 29 0/09/1997 | ESPDO 7 as? 26/09/1997 ] 
/ l TRANSPORTES : : ' ; : 
| , BELLAVISTA — S.A. : ! ! 
| O Y j COTAVISTA : Á o 
1 4 86599 —* TRAHSTUFINO CIA. ] TULCAN QUITO He 1 00/02/1958 . TULCAN — 12 19/06/1998 y 

¿ | LTDA. LL 5 ¿ e - A 
5 71 88263 , TURISTUFINO CIA. | TULCAN SULEAN 2 TP 11/05/1999 TULCAN 16 + 23/09/1999 

: ¿ LTDA, 1 e _ 
z 157 | 90%05 1 SANTA MARTHA DE | MONTUFAR | MONTUFAR 1) |19/01/2001 | MONTUFAR | 14 70 30/04/2001 * 

z Y MATAREDONDA : ! : 
Els LTDA, ho UN _ o A DN j 

5 92279 3 COMPAÑIA DE | MIRA QUITO 5 18/12/2001 Í MIRA 04 : 18/61/2002 | 
¡TAXIS : 

o ! CHONTAHUASI S.A. a - 1 A O Ze - 
: ¿8 143250 T COMPAÑIA DE | TULCÁN TULCÁN 72 16/12/2011 $ TULCAN ¿ 30 3 06/05/2012, 
! ¡ TURISMO i i . , 

CITEFTOURING 
SA. e Í Y N , 

Y 1 148969 U CONTRUCTORA TULCÁN SAN PEDRO 31 2/06/2012 | TULCÁN ¿3 2 ETT 
RIVERA E ALMEIDA DE HUACA ! ; : 

: RIVERAAL CÍA. ¡ ; ' 
ii LIDA: DA O cd i : 
¡Io | 139311 | CANGAHUAS BOLÍVAR BOLÍVAR 1 36/69/2012 | BOLÍVAR] 3 Y [ 07/08/2012 ; 
> FERTILES DE : 

BOLIVAR CAFERBO * 
CIA. LTDA. 4 z £ 

13] 350100 | SERVICIO DE | TULCÁN QUITO 15 04/05/2002 | TULCÁN 19 " 03/10/2002 | 
1 TRANSPORTE ¡ 4 
j PESADO NACIONAL 1 ; | | SEYRAPEN — CÍA, ¿ ! | : LTDA a : + - 
hr 165218 | OBANDO E REVELO | TULCAN QUITO 30 72/03/2008 - TULCAN 70 J 04/66/2008 | 

! 1 FOOD CÍA. LTDA. - A omo 
¡ ¡ 13 ] 164772 | ALMEIDA PALACIOS ] TULCAN OTAVALO | 1 21/08/2012 | TULCAN 34 1 | 19/09/2017 
! - PS A — A . o... 

Pa "16558 : MONTUFAR [2 ; 13/08/2012 | MONTUEAR | 25 . ¡ba Aa | 
1           
  

  

 



SUPERINTENDENCIA 
DE COMPARIAS. VALOR 

CEgneIco Qué ES FIEL COP 

  

b. Felipe 
REIARIO OEMERAL 

INTENDENCIA REGIONAL DE QUHO 

ES Y SEGUROS A 
al SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 

VALORES Y SEGUROS 
SUEIDIRECCION DE DISOLUCION 

    

    

2 
RESOLUCION No. SCVS-IRO-DRASD-50:16- 0870 DELA 

$ M 
YO UPERISTIADE OA 

A 
% 

N 

  , ELBERTH PAEZ CÍA, í 
LTOA 
  

m 
“n
 

165248 | HUAKEXFORT S.A SAN PEDRO , GUAYAQUIL 
DEHUACA —; 

13/07/2012 | SAN 
FECRO DE 
HUACA 

12 20/06/2013 

  165255 | VALLE DE 
FRAILEJONES DEL 

: VOLADERO S.A, 

ESPEJO + QUITO 10 27/07/2012 | ESPEJO 6 1 26/10/2012 

  

OZ 

165298 | CONSTRUCCION DE | MONFUEAS QUITO 21 04/10/2012 | MONTUFAR | 31 

ELECTRICAS 
ROMERO 

23/10/2012 

  

E 

LINEAS | 
; 

j 
t 

CONSLEROM S.A. 
  167245 | EXCELTEAM "F TULCAN TULCAN 3 TULCAN AL 1 

SERVICIOS 
LTDA. 

cla. 19/10/2012 26/11/2012 

  RGALAEXPO — CIA. 27 TULCÁN 17 1 
LTDA. 

TULCAN QUITO 04/03/2013 É ES 10/04/2013 

  q
 

w
o
o
»
 

= 
3 

1 

A gl
 

  SELLO DESPERTAR | MONTUFAR 14/12/2012 | HOYTUFAR 1 16 
S.A. BEDESA 1 

MONTUFAR | 2 
»: 

18/03/2013 

  OBANDO TULCÁN ¡ QUITO 7 13/63/2013 | TULCÁN 29 1 
l MARTINEZ 

HERMANOS 
LTOA. 

CIA 

24/06/2013 

  173785 | COMPAÑÍA DE ñ COnPAmA 02/09/2013 | TULCAN "| 40 1 

PESADO NACIONAL : 
E INTERNACIONAL l 
OORADO | 
ARELLANO h 

TULCAN y FULCAN 1   04/10/2013 

  23 23/07/2013 | TULCA! NORTCENTA 
RENTCAR S.A. 

LULCAN 
ASOCIADOS 5.4. 

175108 . SAQUISILT $2 25/09/2013 

    Ya   AVÍCOLA DECTTULEAN TT RULCAN 7 20/11/2013 | TULCAN 62 1 
NORTE AVINORTM , 
Sa 

1075343 19/12/2013 

  125 TULCAN 8 1   178190 18/03/2008           TRANSBRAMACAR IT TULCAN. , TULCAN 3 
ClA. LTDA, i ! 

05/03/2012     
  

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señorite Superintendente de Compañias, Valores y 

Seguros, mediante Resolución No. ADM-14-006 de 6 de febrero de 2014 y Resolución No, SCV-IRQ- 

DRAF-TH-2014-254 de 5 dinembre de 3015; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas las compañias mencionadas en el considerando tercero de 

esta Resolución por estar ncursas en le causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley 

de Compañias. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Supermtendencia de 

Compañias, Valores y Seguras se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la 

presente resolución en el sitio web insttuciónal para los fines previstos en la ley. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que los Notartos ante los que se otorgaron tas escrituras públicas 

de constitución de las compañias citadas anterormente, en el tármino de cinco días, tomen nota del 

contenido de la presente al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

en el término de cinco dias, los funcionanos que tengan a 

su rargo el Registro Mercanol o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas 

actualmente las compañias: a) inscriban esta Resolución en el Regístro a su cargo; Y, b) Pongan tas 

del artículo S1 de ls Ley de Registra. Curnplido, 
notas de referentia previstas en el mciso primero 4 

sentarán razón y copia de lo actuado remitirán a la Superintendencia de Compañias, Valores y Seguros, 

ejecutedas las formalidades prescritas, las compañías se 

podrán reachvarse de conformidad con la Ley. 

que se indican en el 

y confeñirles todas las 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER «ue, 
pongan en hquidación. Sín embargo, éstas 

'XTO.- DESIGNAR Licuidador de cada una de las compañías 

ARTÍCULO SEXTO «an enertución a que respectivos representantes legales, 

, 

t



  

e . VALORES Y SEGUROS 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 

Sony 
Í SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN $ mn 

  

a 870 RESOLUCION No. SCVSARQ-ORASD:5D-16- 0 

facultades determmadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que 

efectuen las operaciones de Iquidación. 

ARTÍCULO SEPTIMO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombranuento en el término de diez 

dlas, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de iquidación, en todos los actos y 

contratos en tos que intervenga la compañia, se agreguen despues de su nombre las palabras “EN 
LIQUIDACIÓN”, previmendo al Liquidador de tas responsabilidades legates en caso de ormsión. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registraderes de la Propiedad de los cantones 
dende las compañias tueeran bienes inmuebles, no hagan lés insenpciones O amptaciones, Ss no 
interviniere en los respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción d2 la presente resolución en el Registro 
Mercanul, la Subdirección de Registro de Sociedades de la Supermtendencia de Compañias, Valores y 
Seguros proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta esolución. 

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución a! Jefe del Departamento 
Juricico de la Dirección Regional Norte del Servicio de Rentas Internas y Director Tributario 1. Municipio 
del domicilio de las compañías señaladas en el tercer considerando de esta Resolución. 

CUMPLIDO, to anterior remítase a este Despacho copa ceruficada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Cor parias, Valores y Seguros, en Quita, a a 

a 84 ABR 2016 
A 

        

  

ESAANDAZO 
su +DISOLUCTON 

(a IS esolución Masiva UPERINTENDENCIA 
Expediente: Varius di DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS 
Trámite sin CERTIFICO QUE ES FIEL COPIA DEL ORIGINAL 

  

     
SECRETARIO G A al ENERAL DE LA INTENDENCIA REGIONAL DE Súrro 

 



  

REGISTRO DE LA PROPIEDAD | 

MIRA     
RAZON. Con esta fecha se procede a CÁNCELAR LA CONSTITUCION 

DE LA COMPAÑÍA DE TAXIS “CHONTAHUAS?”, ordenado por La Superintendencia 

de Compañías, Valores y Seguros, mediante Resolución N* SCVSARQ-DRASD-SD- 

165-0870 de fecha 04 de abril de 2016 y oficia N* SCVSARQ-DRASD-SD-16-13785- 

- OF, defecha 18 de junio de 2016 de disolución de la Compañla .- CERTÍFICO.- 

Mira, 04 de julio de 2018 

      
Dl ELA 
“De Julia César Salazar L...- 

Registrador de la Propiedad (E) 

OS 
Ey tna ef L HERIS ga ACHL 

      

Lie. Armparito Y. 

  
   



  

    

COMPAÑIA DE TAXIS 

CHONTAHUASI CAP 
coo 

A 

4 120 

a Superintendencia de Compañías. mediante Resolución N* 02 - Q. 1.J, 00 E, Érnero de NE 

Inscrita en el Registro Mercantil 
del 18 de Enero del 2002 Z Y í 

   
   

A Ca 

Aprobada por l. 

    
4 

ACTA NUMERO 158 

En la ciudad de Mira hoy día Lunes dieciocho de Julio del dos mil dieciséis, a las veinte horas 

se reúnen en Asamblea los accionistas de la Compañía de Taxis Chontahuasi S.A. de la 

ciudad de Mira la misma que está instalada en la sede de la institución ubicada en la calle La 

/ Capilla sín y García Moreno de la ciudad de Mira, cantón Mira, Provincia del Carchi dirigida 

por la actual directiva Señor Luis Gustavo Chamorro en calidad de Presidente y el Señor 

Segundo Camilo Quiña Narváez en calidad de Gerente, con el siguiente orden del día. 

1. Lista de asistencia a los accionistas 

. 2. Conformación de la-Junta General Extraordinaria de accionistas de la Compañía de 

Taxis Chontahuasi S.A. 

3. Reactivación de la Compañía en Liquidación. 

4. Clausura 

Punto Uno.- Queda instalada en Asamblea la Junta General Extraordinaria de accionistas de 

la Compañía de Taxis Chontahuasi S.A. con la asistencia de todos los socios. 

Punto Dos.- Queda conformada la Junta General Extraordinaria de accionistas de la 

Compañía de Taxis Chontahuasi S.A. 

Punto Tres.- Con la intervención del accionista Señor Héctor Fabián Quiña Narváez quien 

manifiesta que el punto central de esta asamblea es la reactivación de nuestra compañía 

escuchado por la asamblea la aprueban por unanimidad todos los accionistas que se 

encuentra presentes indicando que con esta reunión nos debe servir para que se agilíte 

todos los trámites necesarios en las instituciones públicas o privadas y en especial en la 

Superintendencia de Compañías para lo cual confiamos los conocimientos del doctor. Jorge 

COMPAÑIA ¿G_3n DE TAXIS” 
 CEROBTAMUAST E 

Elf Cese Ya 2090991, 

0A9150246000 onza Mira - Carchi 
CORREO ELECTRÓNICO: TELF.:062 280-541 

MIRA - CARCHI - ECUADOR ciataxischontahuasiO hotmail.com 

 



   
      
       

    

COMPAÑIA DE TAXIS 

CHONTAHUASI 
02 - Q.1.J. 004 del 02 de Enero del 2002. 

7 lr 
sd 

ÁN pp    : s6 yO 
ada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución N' 

Aprob 

: ta en el Registro Mercantil del 18 de Encro del 2002 
Inscri 

rr TA 

xn A 

AAA 

Aníbal Risueño Carlosama Abogado en libre Ejercicio quedando “desde est 

autorizado para que realice todos los trámites legales y pertinentes con respecto a la 

reactivación de nuestra compañía. 

Punto Cuatro.- Se Clausura la Asamblea de formación de la Junta General Extraordinaria de 

Accionista de la Compañía de Taxis Chontahuasi S.A. con la aprobación de todo el orden del 

día siendo las 21130 del día Lunes dieciocho de Julio del dos mil dieciséis. 

Para constancia de todo lo actuado firman todos los accionistas a continuación del acta. 

ANDRADE JIMENEZ GABRIEL VICTORIANO C.C. 040010930-2 lí 

    
CADENA OLIVA SEGUNDO IVAN C.C. 040166316-6 

CARRERA GALARRAGA GALO OSWALDO C.C, 100100743-2 £ 

CHAMORRO LUIS GUSTAVO C.C. 040054529-9 / 

GALLEGOS MUESES SILVIA MARGARITA C.C, 040137506-8 / 

GORDON SALAZAR JEFERSSON STALIN £.C, 040123281-4 / , e A 

    
. aa 067-7003 

RUC: AS Mira Garess 

0491502460001 

CORREO ELECTRÓNICO: TELF.:062 280-541 

MIRA - CARCHI- ECUADOR ciataxischontahuasi(' hotmail.com 

   



   
   

  

COMPAÑIA DE TAXIS 

“CHONTAHUASI 
Aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución N* 02 - 0/8 

Inscrita en el Registro Mercantil del 18 de Enero del 2092 

   

   

    

A 
CE GUERRERO FUENTES FABIAN RODRIGO . C.C.. 040142810-7 , EL   

  

  

IBARRA SANDOVAL CARLOS ARTURO C.C.. 180246630-8 / 

MORAN MORAN DUCAN BOY C.C.. 040106220-3 

| Ñ - MUESES PAILLACHO MILTON BOLIVAR C.C.. 040122341-7 

MUNALA ORTEGA VINICIO FABIAN C.C.. 040138622-2 ri 

MUNALA ORTEGA DANIELA PAOLA C,C.. 040140748-1 / 

PALMA PORTILLA JORGE MAURICIO C.C.. 040122406-8 / 

PONCE LOPEZ SEGUNDO EDGAR C.C.. 040106635-2 Ll 

QUIÑA MOROCHO FABIAN STALIN C.C.. 040172628-6 / 

QUIÑA NARVAEZ HECTOR FABIAN C.C.. 040062981-2 

COMPAÑIA ¿DE TAXIS 

n* R 7 2 
RUC: LAA 228041 

049150246090 ia Mira - Carchi >     

MIRA - CARCHI - ECUADOR CORREO ELECTRÓNICO: TELF.: 062 280-541 
ciataxischontahuasi0hotmail.com 
 



COMPAÑIA DE TAXIS 

“CHONTAHUASI 
Aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución N” 02 - Q.LJ. 004 del 02 de Enero del 2002. 

- Inscrita en el Registro Mercantil del 18 de Enero del 2002     

  

SS. 
a 

  

QUIÑA NARVAEZ SEGUNDO CAMILO C.C.. 040129023-4 

QUITAMA CALAPI ELOY ALBERTO C.C.. 040053767-6 

REINA BRACHO JORGE MARCELO C.C.. 040147434-1 

VALLEJO MENDOZA JOSE JAVIER - C.C.. 040075058-4 

| YANDUN REINA JONATHAN MANUEL C.C.. 171715945-1 

  

Firmando en unidad de acto con la directiva que presidio esta junta general de accionistas el día Viernes 

08 de Julio del 2016 

   O Sr. Carílo Quiña 

PRESIDENTE GERENTE 

  

      

  

COMPAÑIA "DE TAXIS" 

US 25 J062-280541, 
Mira - Carchi 

  

  

MIRA - CARCHI - ECUADOR CORREO ELECTRÓNICO: TELF.: 062 280-541 
ciataxischontahuasiO hotmail.com  



  7 

x e! 
gs 

  

BANCO DEL PACÍFICOsx: 

  

  

FT 
19
4,
90
0:
 

20
4 

F
A
,
 

PO
DR
DE
 
P
L
A
 

  

  

¿Un Banco- Banco para; todos . - 

  

       

T
E
 

t 

  

   

  

SS 

   C
U
E
 

  

20
14

, 
C
O
P
I
A
 

  
  

4 * Esto comprobonto da transaceión na es negociabia, mi tranafeñbto, ni puede var objeto do ningun Upo de comercarización o aegociación Por paro de su tenedor 
A pos 

BANCO DEL PACIFICO 
QUITO-AMAZONAS 

De erdo resolución No. 
NAC- -DRÉRCGC12-00105 del SRI publicada en 
Registro Oficial — No. 665, las 
instituciones ¿rancteras tienen la 
obligatoriedad de emitir los comprobantes 
de ventas, retención y documentos 
complementarios únicamente a través de 
mensaje de datos y firmados 
electrónicamente. 

El ¡Banco pene asu disposición en su 
portal ueb, la opción de consulta 

acumentos Thibutari los, 

*Para no clientes: 

vw.bancodelpacifico.con 

Ingrese su identificación y el número que 
emsta en el documento “transaccional, 

accione el tipo de docunento 
. «Dutario que se desea imprimir y 
respaldar. 

TIPO IDENTIFICACIÓN: Pasaporte 
IDENTIFICACIÓN : 9999 239 
TIPO DOCUMENTO + Factur 
No. CORPROBANTE : 003-001-029221814 

USUAR : KHIDALGO 
cat : Pd 3:10:30 PM 
NUT : 4673220 
CLAVE ACCESO: o 
10052016010990005737001200200102922161410 
13090018 

Estimado cliente para confirmar la 
autorización del comprobante electrónico 
debe Ingresar a la página dej SRI 
fu .sri.gob.ec) y usar la Clave de 
cceso. Los documentos RIDE y XML del 

comprobante electrónica estarán 
disponibles en el portal web del Banco 

Pacífico en un plaza máximo de 
nticuatro horas de haber sido 

“autorizado por el SRI, 
Plionta 

  

“ia 

E
 

q F
o,

 9
4:



ME
PR
ES
O 
PO
RI
FR
ER
EO
 
IA
DO
R 
5
 

20
15
:1
2A
V/
7 

> P
T1
04
 

00
03
84
 
TP

 BANCO DEL PACÍFICOs.a.. 
Un Banco Banco para todos COMPROBANTI 'E DE TRANSACCIÓN 
  

    
  

* Esta comprabanta de transal 1cción na es negociablo, nl tranalanible, ru pueda ser odjsto de ningún Upo de comerciaización o negaciación por paste de lo su tanedar” 

BANCO DEL PACIFICO 
QUITO-AMAZONAS 

De acuerdo a resolución No. 

WAC-PGÉRCEC12-00105 del SRT publicada en 
loN 665, las 

Registro Oficia 
instituciones 

tal No. 
financieras tienen la 

obligatoriedad de emitir los conprobantes 
documentos 

y firmados 
de ventas, retención e 

complementar 105 únicamente a través 0€ 

mensaje . de datos 
electrónicamente. 

El Banco pone asu disposición en Su 

ortal web, la. 
ocunentos Tributarios. 

+Para no clientes: 

opción de consulta 

www .bancodelpacifico.com 

Ingrese su identificación y el número que 

consta en el 
seleccione el tipo 
tributario que Se 
respaldar. 

TIPO IDENTIFICACIÓN: Ruc 

desea 

documento transaccional, 
de documento 

imprimir y 

IOENTIFICACIÓN : 0491502460001 

TIPO DOCUMENTO 
No. COMPROBANTE 

: Factura 
- 002-001-027968895 

NAN 
e 2:59:44 PM 

20 
USUARIO : 
FECHA 4/21 
NUT : 8451 

CLAVE ACCESO: ” 

910420160 108900057370012002001
02786889521 

14585211 

Estimado cliente Bar 
autorización del compro 
dehe ingresar a 
Pausa eri onb.£c) Y USar 

confirmar la 
hante electrónico 

a página del 
la Clave de 
nr sal 

zo
rr
os
 

| 
! 

re
vo

rz
or

? 
C
O
P
I
A
:
 
C
L
I
E
N
T
E
 

 



  

      

ANO DEL” PACÍFICO. 
Banco-Baneo-para-todos"- 

         sa   

  

Fl
ai
r 
C
I
D
 

TA
 

y 
” 

.s
 

  

i 
AS 

sl 

  

p
r
 * Esto comprobante y de tampacción no er nogaciadie, e 

IC] 

BANCO DEL PACIFICO 
- IBARRÁ-Ls, PLAZA 

De acuerdo resolución — No, 
NAC-DGERCGC12- 00105 del SRT publicada en 
Registro Dficial No. — 666, las 
instituciones — financieras tienen la 
obligatoriedad de emitír los comprobantes 
de ventas, retención y documentos 
complementarios únicamente a través de 
mensaje de datos y firmados 
electrónicamente. 

El pnco pone a su disposición en su gor tal web, la opción de consulta 
ocumentos Tributarios, 

+Para no clientes: 

wm bancodelpacifico,com 

Ingrese su identificacion y el núnero que 
consta en el documento “transacciona], seleccione _ al tigo de documento tributario", se desea imprimir y 
respaldar, . 

ren. IDEN TIELCACIÓN: Pasaporte 
y E 

TIPO DOCUMENTO : Factur 
No. COMPROBANTE : 087-007-02T60080! 
USUAR : MUTORRES 
t : 4/14/2016 12:32:56 PH NOT : 8651000 
CLAVE ACCESO: 
| 19499 1901099000573 10012091 0% 102/66980114 

Estimado cliente para confirmar la autorización del comprobante electrónico debe ingresar a la página del se pr sr 90 0b.ec) y user la Clave 
cceso s documentos RIDE y XHL del 

Conprobar: te ¿Elect rónico estarán cool arrtal wah dal Ranco 

   
 



  

    

A 

  

   
   
   

    

   

  

          

- INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / OCUPACIÓN E A IDENTIFICACIÓN Y CEPULACIÓN - ' p APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE, Pe. . 

Áura ES % ANDRADE RIGARDO EN 
E fa 040010930-2 y APELLIDOS Y NONSRES DE LA MADRE s 

ones O AMENEZZOILÁ MARIA CLEMENTINA 
ANDRADE JIMENEZ . 12 > LUGAR Y FECHA DEEXFEDUÉN 

GABRIEL CONO ; z IBARRA 
LUGAR DE NACIBENO o 
CARCHI Co ES EAFECHA DE EXPIRACIÓN x 

KIRA Ml r 2026-07-05 yA 

MIRA 2.7 ce 
FECHA DERIO Y 1942-00-17 = 

NACIONALIDAD ECUATORIANA E ; 
DAA 

ESTADO CM CÁSADO ? 
ANA LUCIA 
ARCINIEGAS F 4 CNA 

  

  

    

    

  

y REPÚBLICA DEL Él ul 
. CONBEJO NACIONAL LÉCTORAL: ÍORAL: + . 

CERTIPICADO DE VOTACION 
ss 001 ELECCIONES SECCIONALES 21-FE8-2014 

ES 001 - 0058 0400109302 
NÚMERO 0€ CERTIFICADO 

E ANDRADE JIMENEZ GABRIEL VICTORIANO 

ES canoa 
PRONINEA CIRCUNSCRIPCIÓN ld 

MIRA 4 

EZ cantón e PARROQUIA, ZONA 

Y a Ermvatua Ea ta 
" — FORA MCINTAR DE ÍCIUNTA 

9”?



  
  

REPÚBLICA DEL ECUADOR Pe 
¡Ñ Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación A 

Dirección General de Registro Civil, 
Identificación y Cedutación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0400109302 

Nombres del ciudadano: ANDRADE JIMENEZ GABRIEL VICTORIANO 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nácimiento: CARCHI/MIRA/MIRA 

Fecha de nacimiento: 17 DE AGOSTO DE 1942 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: BASICA 

Profesión: CHOFER PROFESIONAL 

Estado Civil: CASADO 

5 « Cónyuge: ARCINIEGAS F ANA LUCIA 

tos Grdd Fecha de Matrimonio: 12 DE FEBRERO DE 1998 

; Nombres del padre: ANDRADE RICARDO 

Nombres de Ja madre: JIMENEZ ZOILA MARIA CLEMENTINA 

Fecha de expedición: 5 DE JULIO DE 2016 

  

información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor. HUGO ROBERTO PONCE PALACIOS - CARCHIMIRA-NT 1 - CARCHI - MIRA 

      
Validez nocida 

Ing” Jorge Troya Fuertes Dial spas OSWALDO 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación Date: 2016.07.19 2199.22 ECT 
Nica Reason: Firma El 

Documento firmado electrónicamente Location: Ecuador 

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal http://servicios.registrocivil.gob.ec/consultaNuv/ 

E a E] 

Lá impresión del presente certificado ño garantiza la legalidad del mismo y su uso estará limitado a la Comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme fo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

 



  

  

ON an AE 

REPÚBLICA DEL ECUADOR ** 
F > DIRECCIÓN GENE! 

EE IDENTIFICA AN 

  

  

    
    

INSTRUCCION, PROFESION /OLUPACIÓN 
BACHILLERATO BACHILLER C.QUINLBIO 

ap, : Mel 
E A 

L MESIAS 

4 a 
a UDADANI 040186318-5 APELLIDOS Y NQUISRES DE LA MAZAE 

“Eb ds CA OLIVA ROSA MARIA 5 

SEGUNDO! VAN * - 
LUGAR Y FECHA DE EXPLOCION 
TULCAN 

2012-01-03 =- 

ca 
A     

ld Énsado 
LUZ ESPERANZA 
TARAPUES 

FECHA DEFXPIPACION 
z 

2022-01-03 
A 
í . 

t 

. 

é É 2 ¿A 

  

    
   REPUBLICA 

DEL EbgALO e 

coMSEJO 
caen de 

EN 
: 

ELECCIONES SECCIONALES 23-50-2914 

001 - 0130 
0401663166 

NÚ 
¡CADO 

CÉDULA 

Poo, CADENA OLIVA SEGUNDO
 WAN 

E
s
 
S
 ud
 

CARCHI 
PROVINCIA 

CIRCUNSCRIPCIÓN 
o 

ESPEJO 
LA LIBERTAD 

CANTÓN 
ZORA 

OL
EA
DA
 

E 

      

 



REPÚBLICA DEL ECUADOR e 
Dirección Genera! de Registro Civil, Identificación y Cedulación á pe 

  

AQ 

Dirección General de Regustro Civil, 

Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0401663166" 

Nombres def ciudadano: CADENA OLIVA SEGUNDO IVAN 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

! - Lugar de nacimiento: CARCHI/ESPEJO/LA LIBERTAD 

Fecha de nacimiento: 17 DE DICIEMBRE DE 1986 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: BACHILLER C.QUIM.BIO 

Estado Civil: CASADO 

TT Y Cónyuge: TARAPUES LUZ ESPERANZA 

at ¡Fecha de Matrimonio; 5 DE SEPTIEMBRE DE 2008 

Nombres del padre: CADENA MANUEL MESIAS 

Nombres de la madre: OLIVA ROSA MARIA 

Fecha de expedición: 3 DE ENERO DE 2012 

  

  

Información certificada a ja fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGO ROBERTO PONCE PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 4 - CARCHI - MIRA 

      
Validez nocida 

Ing” Jorge”Troya Fuertes Digi ig OSWALDO 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedutación Da: 2016 07.19 ECT 
ca. - Reason: Firma El 

Documento firmado electrónicamente Location; Ecuador 

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal htip://servicios.registrocivil.gob.ec/consultaNuv! 

LIADO TS 

La impresión del presente certificado ño garantiza la legalidad del mismño y su uso estará limitado a la comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

 



  

  

  
DISECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CL 

8... IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN 
   
   
   

   

REPÚBLICA DEL ECUADOR £ : 

  

INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / OCUPACIÓN 

2 ÉBMA DE x 100100743-2 SECUNDARIA, SHOFERPROFESIONAL 
1 CIUDADANIA 

APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE 

peo EA 
CARRERA RAFAEL SEGUNDO 

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE 

GALO OSWALDO 2 . GALARRAGA BLANCA 

AGAR NACIMIENTO 
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN z 

ECH! de 
MIRA - ES 

MARA 
2013-05-02 r 

RA 
FECHA 

FECHA DE NACIMIENTO * 1955-05-31 HS 
nasa acóN 

    

  

NACIONALIDAD ECUATORIANA OT 
e 

A a 

  

Y REPÚBLICA DEL 7 De 

' CONSEJO NACIONAL Ora? COR 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

EE 01 ELECCIONES SECCIONALES 23-FEB-2014 

2 001-0293 4001007432 
ES NÚMERO OE CERTIFICADO 

CÉDULA 

ES CARRERA GALARRAGA GALO OSWALDO 

ss CARCHI 
55 PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 0 

E HERA 

E 
E 
ES 

CANTÓN / PARROQUIA 4 

Ubago EjA 
  

 



  

   REPÚBLICA DEL ECUADOR ae 
dE Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación Ál 

Direccón General de Regestro Civil, 

Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

  

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 1001007432 

Nombres del ciudadano: CARRERA GALARRAGA GALO OSWALDO 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: CARCHIMIRA/MIRA 

Fecha de nacimiento: 31 DE MAYO DE 1956 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: SECUNDARIA 

Profesión: CHOFER PROFESIONAL 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: ORQUERA MARÍA EUGENIA 

Fecha de Matrimonio: 

Nombres del padre: CARRERA RAFAEL SEGUNDO 

Nombres de la madre: GALARRAGA BLANCA 

Fecha de expedición: 2 DE MAYO DE 2013 

  

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGO ROBERTO PONCE PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 4 - CARCHI - MIRA 

    Validez nocida 
Ing“Jorge Troya Fuertes sy sea 'SWALDO 

Director General del Registro Civil, identificación y Cedutación Dolo 20160719 ECT 

Documento firmado electrónicamente 

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal http://servicios.registrocivil.gob.ec/consultaNuv/ 

EUA AIN 

  

La impresión del presente centificado no garantiza la legalidad del mismo y su uso estará limitado a la comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

 



  

  

  

  

IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN 

REPÚBLICA DEL ECUADOR g 
DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 

  

o ; 2 

E UDADANIA m. 040059529-9 e hoauos Y NOMBRES DEL PADRE 
APELUDOS Y NOMBRES - E OOO , 
CHAMORRO * - y APELLIDOS Y NOMERES DE LA MAQRE Le 
LUIS GUSTAVO + % — CHAMORRO DINA . 
LUGAR DE NACIMIENTO LL LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN Bo 
CARCHI e “ESPEJO a 
MIRA Y _ 2016-03-21 s . 
MIRA, Y recia DE EXPIRACIÓN 
FECHA DENACIMENTO dost-0522 LN 2026-09-21 

  

NACIONALIDAD ECÚATORIANA EN 
a SEXO M - 7 o 

ESTADO CIVIL CASADO e é A 
ANIMAN essa su 

CHAMORRO ESTACIO 

e PEA DAL CTDADO 

TT A AR mr 

: REPÚBLICA DEL Él S8D GR . 
Y ; é cab CONSEJO NACIONAL EL ZCLORAL « 

CENTIFICADO DE VOTANIO 

== 002 ELECCIONES SECCIONALES 23.FEB.2%04 

- ES 002-0138 0400545299 
$5 NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 
E CHAMORRO LUIS GUSTAVO 

Ss CARCHI 
: PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 0 

. . = MIRA MIRA 4 

E3 CANTÓN PARROQUIA ZONA 
==] a PT 

7 ATA 

     



  REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dirección Genera! de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

  

  

    

1797861 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0400545299 

Direccón General de Reg:stro Civil, 

Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

Nombres del ciudadano: CHAMORRO LUIS GUSTAVO 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: CARCHIMIRA/MIRA 

Fecha de nacimiento: 22 DE JUNIO DE 1957 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: PRIMARIA 

Profesión: CHOFER PROFESIONAL 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: CHAMORRO ESTACIO OLGA EULALIA 

Fecha de Matrimonio: 3 DE AGOSTO DE 1983 

Nombres del padre: ———--na 

Nombres de la madre: CHAMORRO DINA 

Fecha de expedición: 21 DE MARZO DE 2016 

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGO ROBERTO PONCÉ PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 4 - CARCHI - MIRA 

    . roya Fuertes 
Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 
.s - m MINERA DO 

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal http://servicios.registrocivil.gob.eciconsultaNuy/ 

      AO 

  

La impresión del presente certificado ño garañtiza la legalidad del mismo y su uso estará limitado a la comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

 



  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
1 DIRECCIÓN GENERA. DE REGISTRO Civil, 

IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN 

CÉDULA DE 
CIUDADANIA 

APELLIDOS Y NOMBRES     

  

    

   
CARCHI, 

JAI MONTALVO 
     

  

AMALIA 

  

GALLEGOS MUESES 
SILVIA MARGARITA 

LUGAR DE NACIMIENTO. 

as E FECHADEÑACIMIENTO- 10790146 +" 

NN O É naconaLiDaD ECUATORIANA . 

  

No D40137506-8 

     

Ni INSTRUCCIÓN 
SECUNDARIA 

  
PROFESIÓN / OCUPACIÓN 
CONTADOR BACHILLER 

APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE a 

GALLEGOS ULLOA CARLOS ALBERTO +? 

APELLIDOS Y NOPABRES DE LAMADAE 2 

MUESES MORILLO MARIA ENCARNACIO 

    

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN ez 

2013-14-05 Ar 

FECHA DE EXPIRACIÓN .t 

2023-14-05 o 

    

   
REPÚBLICA DEL EG 

CONSEJO NACIONAL 

     

     

001 CERTIFICADO 106 VOTACION 
001 - A SECCIONALES 23 FEB 2014 

po DE CERTIFICADO 0401375068 € 
LLEGOS MUESES SILVIA MARGARITA 

IMBABURA 
'ROVIN PmauRo Bau rmanciscoos > cantón L SIGSIPAMBA Ps 1 y PARROQUIA ZONA 

cool 

  

E) PRESIDENTAJE DE LA JUNTA 

   



a REPÚBLICA DEL ECUADOR (QS 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación Al y 

itenlicación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0401375068 

Nombres del ciudadano: GALLEGOS MUESES SILVIA MARGARITA 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: CARCHI/MIRA/JJUAN MONTALVO 

Fecha de nacimiento: 16 DE ENERO DE 1979 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: FEMENINO 

Instrucción: SECUNDARIA 

Profesión: CONTADOR BACHILLER 

Estado Civil: DIVORCIADO 

Cónyuge: =---==--- 

Fecha de Watrimonio; 27 DE JULIO DE 2001 

Nombres del padre: GALLEGOS ULLOA CARLOS ALBERTO 

Nombres de la madre: MUESES MORILLO MARIA ENCARNACION 

Fecha de expedición: 5 DE NOVIEMBRE DE 2013 

  

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGO ROBERTO PONCE PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 4 - CARCHI - MIRA 

     
Validez nocida 

Ing“Jorga Troya Fuertes Dipitaly st JS WALDO 
br . ae nar A o COVA pUcen 
Director General del Registro Civil, Identificación y Cedutación Dato: 2016.07.19 ECT 

Regsan. Firma El 
Documento firmado electrónicamente Location; Ecuador 

. je ' $ a + ' 

  

La impresión dél presénte certificado nú garantiza la legalidad del mismo y su usd estará limitado a la comprobación 
electrónica en el porta! web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

 



  

REPÚBLICA DEL. ECUADOR , 

a 
» 040123281-4 

CÉDULA Ol 
CIUDADANIA 

APELLIDOS Y OMABRES 

GORDON SALAZAR 
JEFERSSON STALIN 

    

  

      

  

INSTRUCCIÓN OFESIÓN / 
BACHILLERATO BZ 

APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE 
GORDON HERRERA E RAMIRO 

APELLIDOS Y NOMBRES CE 
SALAZAR PEREZ DELFINA DA CUILLER 2 

  
  

LIGARDE NACIMIENTO * 
CARCHI. 

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN . 

TULCAN 
TULCAN * 

Deco SUAREZ: 
2013-08-22 Su E , 

DEKACOAATO- 1977-09-11 2 FECHA DE EXPIRACIÓN SS A 

AcoNAIDAD E ECUATORIANA HA 2023-09-22 AE - 

. o JM 
* 

. Y 

AER E ss. 
4 

MENA SOTO 
ELL EE 

ecc e pu 

___AEPÚPLICADELECUADOR 
: . 

ET PICADO DEVOTACIÓN 
' 

Eecciones 23 de Febrero del 2014 

— 0401210814, $15 - 097 , 

GORDON 5 ZALSÍBR BRE
S5ON STALIN 

CARA -JULi 

GONZALEZ subi e NZALEZSUAR 

EXENCION USD:P 

DELEGAS PION PROVINCI
AL DEMBARURS - car 

3b 58 "
0 qu (070014 12:40:28 

 



  

a ión REPÚBLICA DEL ECUADOR OS 
E Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación qe 

Direccón General de Regsstro Cri, 

Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0401232814 

Nombres del ciudadano: GORDON SALAZAR JEFERSSON STALIN 

! Condición del cedulado: CIUDADANO ! 

Lugar de nacimiento: CARCHYTULCAN/GONZALEZ SUAREZ 

Fecha de nacimiento: 11 DE SEPTIEMBRE DE 1977 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: COMERCIANTE 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: MENA SOTO ALEXANDRA ISABEL 

04 . Fecha de Matrimonio: 30 DE OCTUBRE DE 1998 

: Nombres del padre: GORDON HERRERA JOSE RAMIRO 

Nombres de la madre: SALAZAR PEREZ DELFINA GUILLERMINA 

Fecha de expedición: 22 DE AGOSTO DE 2013 

  

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 
Emisor. HUGO ROBERTO PONCE PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 1 - CARCHI - MIRA 

  

SZ - , Ls Validez nocida 
: eE ooo 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación Date: 2018 07.19 ECT 
Reason: Firma 

Documento finmado electrónicamente Location: Ecuador 

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal hitp://serviclos.registrocivil.gob.ecfconsultaNuv/ 

O 
La impresión del presenté certificado ño garantiza la legalidad del mismd y $u uso estará limitado a la Comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

  

1 

   



  

  

    

  

    

  

GENERAL DE REGISTRO 
IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN 

pr em. BASADO 
ANA JUDITH 
VALLEJO CUASPUD ca E 

  

CiviL, 
REPÚBLICA DEL ECUADOR £ — 

DIRECCIÓN 

INSTRUCCIÓN 
BASICA 

“n, 040142810-7 * 

ESPEJO 
2DIG-07-04 

FECHA DE EXPIRACIÓN 

2026-07-04 

IC
H 

16 
04 

47
6 

24
 

REPÚBLICA DEL ECU, 
CONSEJO NACIONAÉIEL 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

  

   

    

ES 003 ELECCIONES SECCIONALES 23.FEB-2014 

ES 003 - 0220 0401428107 
EE NÚMERO DE CERTIFICADO 

GUERRERO FUENTES FABIAN RODRIGO 

ES CARCHI 
PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 0 

ss 1 
EE CANTÓN ZONA 
== 
ÉS 

  

PROFESIÓN OCUPACIÓN 
JO 

APELUDOS Y NOMBRES DEL PADRE 
GUERRERO LUIS ALBERTO += 
APELLIDOS Y NORÍERES DE LA MADRE 
FUENTES C MARIA OFELIA .. 

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN * 

  

     
   
   

    
POR DOLIDO 

 



  

  

. REPÚBLICA DEL ECUADOR 1d 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

SS 
N (NS 

1%
 2
)
 

AÑ 

Direccón General de Regrstro Civil, 

Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

  

  

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0401428107 

Nombres del ciudadano: GUERRERO FUENTES FABIAN RODRIGO 

Condición del cedulado: CIUDADANO : 

Lugar de nacimiento: CARCHI/TULCAN/EL CARMELO /EL PUN/ 

Fecha de nacimiento: 24 DE JUNIO DE 1981 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: BASICA 

Profesión: JORNALERO 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: VALLEJO CUASPUD ANA JUDITH 

Fecha de Matrimonio: 25 DE AGOSTO DE 2004 

Nombres del padre: GUERRERO LUIS ALBERTO 

Nombres de la madre: FUENTES C MARIA OFELIA ! 

Fecha de expedición: 4 DE JULIO DE 2016 

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGO ROBERTO PONCE PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 1 - CARCHI - MIRA 

      
Validez nocida 

Ing” Jorge Troya Fuertes Dese sena 'ALDO 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación Dato: 2016.07.19. ECT 
Reason: Finma El 

_Documento firmado electrónicamente Location: Ecuador 

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal http://servicios.registrocivil.gob.ec/consultaNuv/ 

    

La impresión del presente certificado no garantiza la legalidad del mismo y su uso estará limitado a la comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento, 

  

 



  

  

  

.; REPÚBLICA DEL ECUADOR e ROFESIÓN. 

  

    
    
    

  

     
    

  

    

INSTRUCCIÓN PROFESIÓN 7 OCUPACIÓN 
IDENTPCACIÓN Y CEOLACIÓN CAL, Á - BACHILLERATO EMPLEADO - 7. 

ULA cn . SS Y NOMBRES DELPADRE —” des DE 77 6 180246630-8 LAN 
ELLO: z APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE 

BARA SANDOVAL O, 7 3 SANDOVAL BERTMA RZSECA € 
- 2 LUGAR Y FECHA DEEXPEDKIÓN 7. .- 

E RACIAIENTO - ESPEJO . PAS e y _2D1e-0704 : 
PILLARO . Is Ea A SS recia DE EXPIRACIÓN 
SANANDRES 66 DRA OrOA 

FECHA DEMACIMERTO Á970-10-07 
NACIONALIDAD ECUATORIANA — 
ESA 

¡py ESTADOCVIL CÁSADO 
AMD MÍN. Ces: GUITACAN BRACHO 

'DIICIÓS CORAL 

o ¿o 

REPUBLICA DEL EÉÑADOR o 
CONSEJO NACIONAL ELECYOR ca” 

CIAT ALO DI . 

003 LECCIONES SECCMMAL E: SER 2004 

003 - 0285 : 18302466308 
HÚMERO DE CERTIFICADO CÉDIRA 

IBARRA SANDOVAL CARLOS ARTURO 

; j 

  
o 

 



  
  

A 
Direccón General de Registro Cil, 

Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 
IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 1802466308 

Nombres del ciudadano: [BARRA SANDOVAL CARLOS ARTURO 

Condición del cedulado: CIUDADANO ! 

Lugar de nacimiento: TUNGURAHUA/PILLARO/SAN ANDRES 

Fecha de nacimiento: 7 DE OCTUBRE DE 1970 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: EMPLEADO 

Estado Civil: CASADO 

CA . Cónyuge: QUITACAN BRACHO MARIA ANGELITA : 

| Fecha de Matrimonio: 20 DE JULIO DE 1996 os 
Nombres del padre: IBARRA IVO TRAJANO 

Nombres de la madre: SANDOVAL BERTHA REBECA C 

Fecha de expedición: 4 DE JULIO DE 2016 

    

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGO ROBERTÓ PONCE PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 4 - CARCHI - MIRA 

  

Validez nocida 

e ae POSILDO 
Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación Date: 2016.07.19, ECT 

, Reason: Finma EH 
_ _ Documento firmado electrónicamente Lacaton: Ecuador 

PA TA 

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal http//servicios.regístrocivil.gob.ecfconsultaNuv/ 

POMO 10 
La impresión del presente certificado no garantiza la legalidad del mismo y su uSo estará limitado a la comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

 



  

  

món 

  

ANIMAR 

REPÚBLICA DEL - ECUADOR 
DIRECCIÓN GENERAL DE RE? 
IDENTIFICACIÓN Y: SUN 

  

  

dl 
CÉDULA DE r. 040106220-3 
CIUDADANIA - 
APELLIDOS Y NOMBRES 
MORAN MORAN 
DICAN BOY La 
LIGAR DÉ NACIMIENTO 
CARCHI 

  

sexo M “+ 7 , NS 
ESTADO CIL CASADO rt ER os 
VERÓNICA RUE! a OA 
PRADO BERNAL Y lara 

a > r 

REPUBLICA DEL 

CEP LADO se 
005     

    

  

GARCHI 
PROVINCIA 

  

     

  

   

INSTRUCCIÓN. "PROFESIÓN ¿OcUPACie> 
SECUNDARIA CHOFER E 

APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE 
IODOODDOL 

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE * 
MORAN DINNA MARIA 

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 
MARA 

2014-05-28 » 
FECHA DE EXPIRACIÓN " 
20-05-28 

  

A 14 

CONSEJO NACIONAL ELECTO 

  

IQTALIO ds 

Es ECCHINES SECCIONALES 23658 3014 

005 - 0047 0401082203 
NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 

MORAN MORAN DUCAN BOY 

 



  

  

¿8 a. REPÚBLICA DEL ECUADOR ¿e 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación ENS 

Direccén General de Regsstro Civil, 

Identificación y Cedutación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0401062203 

Nombres del ciudadano: MORAN MORAN DUCAN BOY 

Condición del cedulado: CIUDADANO ' 

Lugar de nacimiento: CARCHVESPEJO/LA LIBERTAD 

Fecha de nacimiento: 16 DE SEPTIEMBRE DE 1973 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

instrucción: SECUNDARIA 

Profesión: CHOFER PROFESIONAL 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: PRADO BERNAL VERONICA RUB)! 

DE Den . Fecha de Matrimonio: 6 DE SEPTIEMBRE DE 1995 

Nombres del padre: — 

  

  

Nombres de la madre: MORAN DINNA MARIA 

Fecha de expedición: 28 DE MAYO DE 2014 

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGO ROBERTO PONCE PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 1 - CARCHI - MIRA 

  

Validez nocida 

" DeOrA FUE ALDO 
Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación m9 2016.07.19 ECT 

: Firma El 
Documento firmado electrónicamente Location: Ecuador 

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al porta! http://servicios.registrocivil.gob.ec/consultaNuv/ 

1792033 

La impresión del presente certificado no garantiza la legalidad del mismo y su uso estará limitado a la comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

   



  

  

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR gq INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / OCUPACIÓN       
    

   
  

    

5 JORNALERO . IRECCIÓN GENERAL Ñ BASICA Ñ nano wo APELLIDOS Y NOMBRES DELPADRE O 5 , E : HERNANDO CÉDULA Dé « No 040122341-7 $ MUESESPOTOSILUIS HERNANDO 4" 
CIUDADANIA -7 APELLIDOS Y NOWSRES DELAM 0 
A es S  PAILLACHO ROSA MARIA . 
MUELES PAILLACHO * 5 LUGAR Y FECHA DE . MILTON BOLIVAR * 1 * eo . . 
LUGAR DEÑACIMIENTO + 2016-07-04 sa ' CARCHI es FECHA EXPIRACIÓN O, % OS zz - 0. > PONTEDLIVO "7 $ 202070 a FECHADENACIMEAO Y 1973-40-28 2 
RACIONALIDAD ECUATORIANA 

os 

uma ETOOMENSA TRAS. ESTADO CIVIL CASADO 
loa AL a 2. PORTILLO NAVARRETE a. roms 

- É - A o — e ES > 0 ; REPUBLICA DEL EÉUADOR. 7 - y CONSEJO NACIONA SELECTO RASO O 
. CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

z E 005 ELECCIONES SECCIONALES 23-FE8-2014 “ 
, E 005 - 0087 0401223417 . NÚMERO DE CERTIFICADO 

“ 
MUESES PAILLACHO MILTON! BOLIVAR 

CARCHI 
. MIRA . - cani 

e 
“ o 

Sy 

. 

 



  

REPÚBLICA DEL ECUADOR ¿ee 
món Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación A A 

Dirección General de Registro Crvil, 

Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0401223417 

Nombres del ciudadano: MUESES PAILLACHO MILTON BOLIVAR 

Condición del cedulado: CIUDADANO : 

Lugar de nacimiento: CARCHI/BOLIVAR/MONTEOLIVO 

Fecha de nacimiento: 28 DE OCTUBRE DE 1973 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: BÁSICA 

Profesión: JORNALERO 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: PORTILLO NAVARRETE BETTY DOLORES 

AI ANA Fecha de Matrimonio: 15 DE ABRIL DE 2011 

Nombres del padre: MUESES POTOSI LUIS HERNANDO 

Nombres de la madre: PAILLACHO ROSA MARIA 

Fecha de expedición: 4 DE JULIO DE 2016 

  

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGO ROBERTO PONCE PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 1 - CARCHI « MIRA 

     Ing Jorge Troya Fuertes 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

  

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al porta! http:/servicios.registrocivil.gob.ec/consuitaNuv/ 

DOMAIN 
La impresión del presénte certificado no garántiza la legalidad del mismo y su uso Estará limitado a la comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

   



  

  

  
—= 
  

     
   

    

  

   

  

a PUBLICAS Disno ECUADOR - 
e 

LE 
- 

A 
a 

o 

> 040173922-2 
lc 

a - AAN ¿a 

  

Pos 
1800-4148 a 

BES siaciomnan ECUATORIANA Ai 

, Ps ATT, 

EsmcocraL Casado IO RANA 

MALO EAN 
Z > CARVAJAL ONOFRE YA AS 

ha A 

REPÚBLICA DELE 

CONSEJO NACIONAL 
can . 

CERTIFICADO 
DE VOTACION 

- 

005 ELECCIONES SECCIONALES 213 FE8-2014 

005 - 0098 
0401386222 

NÚMERO DE CERTIFICADO 
CÉDULA 

MUNALA ORTEGA VINICIO FABIAN - 

C
A
 

   



  

  

A - << REPÚBLICA DEL ECUADOR ¡NN 
E Dirección Genera! de Registro Civil, Identificación y Cedulación ¿e 

idenlicacón y Cedulción 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0401386222 

Nombres del ciudadano: MUNALA ORTEGA VINICIO FABIAN 

Condición del cedulado: CIUDADANO : 

Lugar de nacimiento: CARCHI/MIRA/MIRA 

Fecha de nacimiento: 18 DE NOVIEMBRE DE 1980 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: LIC, ENFERMERIA 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: CARVAJAL ONOFRE DAISY KARINA 

Fecha de Matrimonio: 26 DE NOVIEMBRE DE 2008 

Nombres del padre: MUNALA LUIS ENRIQUE 

Nombres de la madre: ORTEGA PATIÑO NOEMA O 

Fecha de expedición: 28 DE DICIEMBRE DE 2011 

  

información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGO ROBERTO PONCE PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 1 - CARCHI - MIRA 

      Ing" Jorge Troya Fueñtes 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

179853215 

La impresión del preseñte certificado no garañtiza la legalidad del mismo y su uso Estará limitado a la comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

    

  

  

  

   



  

   
     

A
 

x 040140748-1 

  

    

  

O EE a E 

é 

Í0
M 

16
 

02
 

43
0 

38
 

  

  

  

   

  

pr 
REPÚBLICA DEL CUADO? 

CONSEJO NACIONACIE! ECTORALE 

CERTIFICADO DE VOTACION 

005 ELECCIONES SECCIONALES 23.FEB.2014 

005 - 0090 0401407431 
NÚMERO DE CERTIFICADO. CÉDULA 

MUNALA ORTEGA DANIELA PAOLA 

CARCHI 
PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN o 
MERA MiRA 4 

CANTÓN PARROQUIA ZONA 

1 PRESIDENTA/E DB LA JUNTA 
¿



  

  

  

2 

a REPÚBLICA DEL ECUADOR S 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación Y 3

 
e
 ES
 

Direccón General de Registro Civil, 

Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0401407481 

Nombres del ciudadano: MUNALA ORTEGA DANIELA PAOLA 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar dé nacimiento: IMBABURA/IBARRA/SAGRARIO 

Fecha de nacimiento: 6 DE ENERO DE 1985 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: FEMENINO 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: INGENIERA 

Estado Civil: CASADO 

ro * 7 Cónyuge: IMBAQUINGO NAVARRETE ROMMEL PAUL 

Fecha de Matrimonio: 17 DE JUNIO DE 2016 

Nombres del padre: MUNALA LUIS ENRIQUE 

Nombres de la madre: ORTEGA P NOEMA OROPAGUITA 

Fecha de expedición: 17 DE JUNIO DE 2016 

  

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGÓ ROBERTO PONCE PALACIOS - GARCHEMIRA-NT 4 - CARCHI - MIRA 

Validez dessonocida 

    

     

  

IngJorge Troya Fuertes Desst cno OSWALDO 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación Dale. 2016.07.19 cr 
Reason: Eli 

Documento firmado electrónicamente Letón Lado” 

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal http://servicios.registrocivil.gob.ecfconsultaNuv/ 

1723935300 

Lá impresión del presentó certificado no garantiza la legalidad del mismo y Su uso estárá limitado a la comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme fo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

     



  

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
ma ss al Cea E 

AO. Ñ 040122406-8 
A Nenas 
PALMA PORTILLA 

   

NÚMERO DE CERTIFICADO 

  

LEO! JUNTA 

   

REZ 
CERTIFICADO DF VOTACIÓN 

006 ELECCIONES SECCIONALES 23-FEB-2014 

006 - 0059 0401224068 

PALMA PORTILLA JORGE MAURICIO 

GARCHI 
PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 

RRA MIRA 

CANTÓN IA 

     
            E 

INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / conser AN A 
SECUNDARIA CHOFER PROFESIONAL A», ErasarÍaz 7 
APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE + oa Nros 
PALIAA CARRERA JORGE NEPTALA 27 
APELLIDOS Y HOMBRES DELA MADRE: 
PORTILLA DOLORES ESPERANZA «, 

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN | 5 
MIRA 
2014-05-20 

FECHA DE EXPIRACIÓN 
2024-03-20 

   



  

  

S ÁS 

S 
S 

REPÚBLICA DEL ECUADOR í 
ñ Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación A 

Dirección General de Registro Civil, 

Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

  

ES
 

"Número único de identificación: 0401224068 

Nombres del ciudadano: PALMA PORTILLA JORGE MAURICIO 

Condición del cedulado: CIUDADANO ' 

Lugar de nacimiento: CARCHI/MIRA/MIRA 

Fecha de nacimiento: 30 DE DICIEMBRE DE 1977 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: SECUNDARIA 

Profesión: CHOFER PROFESIONAL 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: PAREDES BRACHO ZOILA IRENE 

Fecha de Matrimonio: 21 DE FEBRERO DE 1997 

Nombres del padre: PALMA CARRERA JORGE NEPTALI 

Nombres de Ja madre: PORTILLA DOLORES ESPERANZA 

Fecha de expedición: 20 DE MAYO DE 2014 

  

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGO ROBERTO PONCE PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 1 - CARCHI - MIRA 

Validez desgenocida 

DEOvA Ed 
Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación Date: 2018.07. 

Reason: Firma El 
Documento firmado electrónicamente Location: Ecuador 

  

     

  

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal http://servicios.registrocivil.gab.ec/consultaNuv/ 

EIA 
1 

electrónica en el portal web del Regístra Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

  

  

  
6 

   



  

  

  

CviL, 
REPÚBLICA DEL ECUADOR 

da DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO: 
| inevimcación y cepulación pm. 

  

a 

Pr A] 

    Mi 0d 
JUAN MONTALVO 

NACIONALIDAD ECUATORIANA 

SXO q oh, 
ESTADO CIVIL CASADO 
ELSA GUADALUPE 
GALLEGOS M 

E 

$ 
cbula oe," w 040106635-2 

CN OE NCaRIRO dor7-04-30 AE : 

e) le 

a   
  

INSTRUCCIÓN —= PROFESIÓN / OCUPACIÓN 
BASICA CONDUCTOR=? 
APELLIDOS Y NOMBRES DELPADRE — * 
PONCE ERAZO CASTULO TORIBIO - 
APELLIDOS Y NONISRES DE LA MADRE 
LOPEZ BUITRON MARÍA EFIGENIA 
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN + 

TULCAN 
2016-06-02 
FECHA DE EXPIRACIÓN 

  

    

16
m 

16
 

02
 

43
0 

3
2
 ” 

       

  

REPÚBLICA DEL     

  

YRDOR A 
CONSEJO NACIONAR ELECTOR cn; 

  

         

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

001 ELECCIONES SECCIONA1ES 23-FEB-2014 

001 - 0236 0401066352 
NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 

PONCE LOPEZ SEGUNDO EDGAR 

CARCHI 
PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 0 

MIRA JUAN MONTALVO : 

CANTÓN ZONA 

Cierro 

     



  

  

<= 
REP DE SN 

jan Dirección ÚBLICA 1 EL ECUADOR A (A 

Dirección General de Regsstro Civil, 
Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0401066352 

Nombres del ciudadano: PONCE LOPEZ SEGUNDO EDGAR 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: CARCHI/MIRA/JUAN MONTALVO 

Fecha de nacimiento: 30 DE ABRIL DE 1972 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: BASICA 

Profesión: CONDUCTOR 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: GALLEGOS M ELSA GUADALUPE 

cial £ rr 152s, Fecha de Matrimonio: 6 DE DICIEMBRE DE 1991 

Nombres del padre: PONCE ERAZO CASTULO TORIBIO 

Nombres de la madre: LOPEZ BUITRON MARIA EFIGENIA 

Fecha de expedición: 2 DE JUNIO DE 2016 

  

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGO ROBERTÓ PONCE PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 1 - CARCHI - MIRA 

   Validez nocida 
    Ing" Jorge Troya Fuertes DRely eno [OSWALDO 

5 z : . Fl 
Director General del Registro Civil, Identificación y Cedutación paa: 20160115 ECT 

Documento firmado electrónicamente Escoton. Ecuador 

PAN 
La impresión del prosenté certificado no garantiza la legalidad del mismo y su uso estará limitado a la comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

603 
  

   



  

"CIÓN GENERAL DE RE 
IDENTIFICACIÓN: Y CogUcaN 

E E REPÚBLICA DEL EC ECUADOR 

elnulaos $ 
CIUDADANIA”” 

AR E 

    
ESTADO CIVIL BIVORCIADO ¿ 

AO 1 

l > 

CARCHI 
PROVINCIA 
MIRA 

CANTÓN 

    

w 040172628-6 

   

? 
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 
MIRA 

¡BARI 
2012-42-13 

SAÓRARIO 
FECHA DE EXPIPACIÓN z 

EE 
2022:42-13 o. 

FECiMDs 1807-04-08 Pr. 
ECUATORIANA A, 

SEXO M «af ES a 

£y PRESIDENTAJE DE LA JUNTA 

  

   

     

A INSTRUCCIÓN PROFESIÓN ¿oca 
SECUNDARIA ESTUDIANTE - 

APELLIDOS Y NOMSRES DEL PADHE Ñ 

oo nen SAN FABIAN E ; 

Y NOMBRES A MADRE 

AROOHO QURUMDA COERTHA suÉl 

REPÚBLICA DEL ELDAD: - . A 

CONSEJO NACIONA ORAL,” Cn: 

CERTIFICADO DEVO ¿1 ” 

7 =] 007 ELECCIONES SECCIONALES 73.FE5-2014 

. 007 - 0116 0401726286 
HÚXERO DE CERNFI CÉDULA ICADO 

QUIÑA MOROCHO FABIAN STALIN 

CIRCUNSCRIPCIÓN 0 
MIRA 

    

    

    

  

 



  

  

> REPÚBLICA DEL ECUADOR pe 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

a ¡$ 

Direccón Genera! de Regstro Civil, 

Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0401726286 

Nombres del cludadano: QUIÑA MOROCHO FABIAN STALIN 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: IMBABURA/IBARRA/SAGRARIO 

Fecha de nacimiento: 8 DE ABRIL DE 1987 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: SECUNDARIA 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: DIVORCIADO 

Cónyuge: *e2--i.--- 

Fecha de Matrimonio: 23 DE ENERO DE 2009 

Nombres del padre: QUIÑA NARVAEZ HECTOR FABIAN 

Nombres de la madre: MOROCHO QUILUMBA BERTHA SULEMA 

Fecha de expedición: 13 DE DICIEMBRE DE 2012 

  

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGO ROBERTO PONCÉ PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 1 - CARCHI - MIRA 

    
      

    Ing: Jorge Troya Fueñes an spa OSWALDO 
, s Lan a a GE 
Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación Pa 2016 Sd B ECT 

Documento firmado electrónicamente casan: Ecuador 

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal http://serviclos.registrocivil.gob.ec/consultaNuv/ 

J 
3634 

        

  

La impresión del preseñtó certificado no garantiza la legalidad del mismo y su uso Estará limitado á ta comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

 



  

  

   

  

No 040063981-2 

   OMA DAD ECUATORIANA 
0 A 

A al SULEMA MOROCHO QUILUMBA 

    

ct 

Mina, 
: HCMR DE NACIMetNTO MG SN. a 

APELLDOS Y 

y LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 

BARRA 
Y IDO 
riora 06 RACIÓN 

a
 

  

CERTIFICADO RE VOTACIÓN 

007 ELECCIONES SECCIONALES 13.F£8-2014 

  

007 - 0119 

IO
RA
RE
NA
RA
A 

á 

0400629812 
DE CERTIFICADO CEDULA 
QUIÑA NARVAEZ HECTOR FABIAN 

CIRCUNSCAPCIÓN 
MIRA 

a 

1 
ZONA 

— 
ar 'ATE DE LA JUNTA: 

  

    

  

NOMÍRES DE LA MÁDAE 
“5 NARVAEZ PLA VICTORA 

 



  

  

| S 
muy REPÚBLICA DEL ECUADOR ll 

Dirección General de Registro Civil, 

Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0400629812 

Nombres del ciudadano: QUIÑA NARVAEZ HECTOR FABIAN 

Condición del cedulado: CIUDADANO ' 

— Ro Lugar de nacimiento: CARCHIUMIRA/MIRA 

Fecha de nacimiento: 28 DE ABRIL DE 1961 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: PROFESORA 

Estado Civil: CASADO 

| 
| 
| 
E 
an 

Cónyuge: MOROCHO QUILUMBA BERTHA SULEMA 

Srl Fecha de Matrimonio: 9 DE ABRIL DE 1986 

AAA Nombres del padre: QUIÑA DELIO JOSE 

Nombres de la madre: NARVAEZ ZOILA VICTORIA 

Fecha de expedición: 4 DE AGOSTO DE 2015 

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGO ROBERTO PONCE PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 1 - CARCHI - MIRA 

  

. Reason: Finma Elkcfónic: 
Documento firmado electrónicamente Location: Ecuador 

537 : ; 
OS Validez nocida 

- S iptaly signodBy ISWALDO 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación pee ECT 
Nc 

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal http://servicios.registrocivil.gob.ecfconsultaNuv/ 

1ras 

La impresión del preseñte certificado no garantiza la legalidad del mismo y su uso éstará limitado a lá comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en fa LCE y su reglamento. 

             
663 

   



  

  

- REPÚBLICA DEL ECUADOR g 
DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 

ES IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN - + 

a 040053767-6 AA ELOY 

APELLIDOS Y NOMBRES, + : 

ELOY ALBERTO , 
VUGARDE NACIMIENTO 

CARCHI > 

   Í 

MIRA! , 

FECIADENACIMENTO :1960.06-28. 92 

NACIONALIDAD ECUATORIANA AS 

SEXO Mo. 
CA 

A ERE 

,       
       aerúBLICA DeL EÉUADÓR:.-- *., 

CONSEJO NACIONAL ELEGTORAL. pe 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

007 ELECCIONES SECCIONALES 23-FEB-2014 

007 - 0171 0400537676 

NÚMERO DE CERTIFICADO, 
CÉDULA 

QUITAMA CALAPI ELOY ALBERTO 

CAM 

_ CIRCUNSCRIPCIÓN sl 0 

1 
ZONA $ 3 

A
S
 

1) PRESÍDENTANE DE LA JUNTA 

  
 



  

mo . ¿SS ua, REPÚBLICA DEL ECUADOR SN 
LR Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación AE 

Dirección General de Regsstro Civil, 

Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 
IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0400537676 

Nombres del ciudadano: QUITAMA CALAP! ELOY ALBERTO 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimientó: CARCHIMIRA/MIRA 

Fecha de nacimiento: 28 DE JUNIO DE 1960 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: SECUNDARIA 

Profesión: CHOFER PROFESIONAL 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: ERAZO CAMPO MARIA CARMELA 

Fecha de Matrimonio: 2 DE SEPTIEMBRE DE 1988 

Nombres del padre: QUITAMA ELOY ALBERTO 

Nombres de la madre: CALAPI ROSA ELENA 

Fecha de expedición: 18 DE ENERO DE 2013 

  

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGO ROBERTO PONCE PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 4 - CARCHI - MIRA 

  

Validez nocida 

- PA EE SADO 
Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación Data: 2016.07,19 gp ECT 

. Reeson; Firmo El 
Documento firmado electrónicamente Locatan: Ecuador 

  

: 

| La impresión del presente certificado no garantiza la legalidad del mismo y su uso estará limitado á la comprobación 
| electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

 



  

  
  

INSTRUCCIÓN PROFESIÓN ? OCUPACIÓN 

  

   
   

AEPUEUCADEL ECUADOR E ES Da APELLIDOS Y NOA El 
¡DENTIFICALIÓN Y CEDULACIÓN REINA JOROE ENRIAUE A 

CÉDULA DE N 040147434-1 APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE 7 
¿SIUDADANIA, bes BRACHO CORO MARIA MAGDALENA “* , 

l LUGAR Y FECHA DEEXPEO% y 
REINA BRACHO MIRA ÓN 
JORGE MARCELO - 2014-0520 

LUGAR DE NACIMIENTO * . FECHA DE EXPIRACIÓN 
CARCHI ' 2024-0830 
MIRA 
MIRA : 
FECHA DE NACIMIENTO- 1984-12-11 a : 
NACIONALIDAD. ECUATORIANA Ss == 
SEXO M AN 
ESTADO CIVIL. SOLTERO te 

  

TOS GE ERA CI CENALLDO, 

  

INIA y 

  

    

    

== E REPUBLICA DEL ELORAJA En 
E CONBEJO NACION: TRA can 

CERTIFICADO DE VOTACION 

Es 007 ELECCIONES SECCIONALES 23.5£8-2014 

ES 007 - 0232 0401474341 
E NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 
Es REINA BRACHO JORGE MARCELO 

= CARCHI 
- Ez PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN o 

Es MA MIRA a 4 

ES cantón , ZONA 

ES 
1) PRESÍDENTAME DE LA JUNTA 

 



  

  

jan REPÚBLICA DEL ECUADOR (AN 
¡ Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación Ae 

Direccón General de Registro Civil, 

Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0401474341 

Nombres del ciudadano: REINA BRACHO JORGE MARCELO 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

———— Lugar dé nacimiento: CARCHIMIRA/MIRA 

Fecha de nacimiento: 11 DE DICIEMBRE DE 1984 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: BASICA 

Profesión: CHOFER PROFESIONAL 

Estado Civil: SOLTERO 

Cónyuge: ++ 

Fecha de Matrimonio: - 

Nombres del padre: REINA JORGE ENRIQUE 

Nombres de la madre: BRACHO CORO MARIA MAGDALENA 

Fecha de expedición: 30 DE MAYO DE 2014 

  

  

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 
Emisor. HUGO ROBERTO PÓNCE PALACIÓS - CARCHI-MIRA-NT 1 - CARCHI - MIRA 

  

Validez nocida 
ing” Jorge Troya Fuertes Dlalylo 'ALDO 

Director Genera! del Registro Civil, Identificación y Cedulación Date: 2018. HE ECT 
Reason: Firma 

Documento firmado electrónicamente Location: Ecuador 

Consultar la autenticidad de este documento ingresando a! portal http://servicios.registrocivil.gob.eciconsultaNuv! 

DEA 
La impresión dél presente cértificádo no garantiza la legalidad del mismo y su uso estará limitado a lá Comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

    

 



  

  

INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / OCUPACIÓN 
  

  

    

  

  

, SECUNDARIA ESTUDIANTE 
: , APELLIDOS Y NOMBRES DELPADRE 

REPÚBLICA DEL ECUADOR o VALLEJOS ANDRADE JOSE 1 
DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CiViL. APBLLIDOS o Y NOMBRES DE LA ALGORE. * IDENTIFICACION Y CEDULACIÓN £ MÉNDGOZA BLANCA A 

. CEDULA DE "on. 040075058-4 VISA MY» SEIHA DE EXPEDICIÓN o 
CIUDADANÍA MIRA nos APELLIDOS Y NOMBRES 2014-01-40 a VALLEJO MENDOZA ACM DEPRACIÓN => y JOSEJAVIER —*- 2024.01-10 o, 

$ LUGAR DENACIMIENTO. . . Zi GUAYAS . GUAYAQUIL, o BOLIVAR ISAGRARIO?" ! ? FECHA DENACIMIENTO * 1966-01-20 2 EL . A. 
NACIONALIDAD ECUATORIANA A 
SEXO mM E Ar pa cr cr NADO, ESTADO YI DIVORGIADO ¿(Ls - - ERAN Ar E 

A INT . 

Y REPÚBLICA DEL , 
o CONBBJO NACION. ORAL coa 

CERTIFICADO DÉ VOTACION 
=Ñ 008 ELECCIONES SECCIONALES 23-FEB-2014 

- 3 008 - 0268 0400750588 
3 NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 
EE VALLEJO MENDOZA JOSE JAVIER 

[==] . CARCHI 
PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN o 

0 MIRA 

pos) CANTÓN ZONA       

   



  

  

,) e 
e le ión» REPÚBLICA DEL ECUADOR SN 

ELSA Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación ¿e 

Direccón General de Regsstro Cel, 

Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DÉ 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0400750584 

Nombres del ciudadano: VALLEJO MENDOZA JOSE JAVIER 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: GUAYAS/GUAYAQUIL/BOLIVAR /SAGRARIO/ 

Fecha de nacimiento: 30 DE ENERO DE 1966 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: SECUNDARIA 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: DIVORCIADO 

  

Cónyuge: -*---—----—- 

l Fecha de Matrimonio: 2 DE MAYO DE 1995 

Nombres del padre: VALLEJOS ANDRADE JOSE 

Nombres de la madre: MENDOZA BLANCA 

Fecha de expedición: 10 DE ENERO DE 2014 

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 
Emisor: HUGO ROBERTO PONCE PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 1 - CARCHI - MIRA 

     
Validez nocida 

ing" Jorge Troya Fuentes Dal sq SIVALDO 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación Dato: 2016.07.18 ecT 
Reoson: Firma El 

Documento firmado electrónicamente Lacaton: Ecuador 

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal hitp://servicios.registrocivil.gob.eclconsultaNuv/ 

1722813 

La impresión def presente centificado ño garantiza la legalidad del mismo y su uso estará limitado á la comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

   



  

  

  

o Ps   

GENERAL DE REGISTRO CIL, INSTRUTO ós PLOPIÓN Y OLVERA 

TEENTIFICACIÓN NY EEDULACIÓN: e Ar EACHALERATO "ESTUDIANTE 
e 

  

“me | REPÚBLICA DEL ECUADOR p ES 
DAECCÓN 

a 

      

IN - APELLIDOS Y ROMSRES DELÍMDRE *; 
ln Ñ 1717159451 YANBUN CABPO VINICIO a 

APELLIDOS YROMBRES , APELLIDOS Y NOVIRES DELA MADRE 
VANDUN REINA o REMA ESPERANZA ROCÍO - 
JONATHAN MANUEL LUGAK Y FECHA DEDGEÓTIÓN 
LIGAR DENACIBRENTO + 
PICHINCHA he 
QUITO . 

  

SANTA PRISCA ho. 
FECHADE RACIMIENTO 4987-44-22 
NACIONALIDAD ESUATORIANA 
SEXO M     

  

    

    

015 EKINES SECCION do do FER 

015 - 0286 4717159451 
NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 

YANDUN REINA JONATHAN MANUEL. 

  

PICHINCHA 
PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 1 

QUITO CONCEPCION 

CANTÓN = 'OQUIA ZONA        

MA
NT
A 

UR 
e 

    

   
   

   

 



  

  

mija REPÚBLICA DEL ECUADOR e 
Dirección General de Registro Civil, identificación y Cedulación ¿e 

Direccón General de Regstro Civil, 

Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 1717159451 

Nombres del ciudadano: YANDUN REINA JONATHAN MANUEL 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: PICHINCHA/QUITO/SANTA PRISCA 

Fecha de nacimiento: 22 DE NOVIEMBRE DE 1987 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: SOLTERO 

  

Cónyuge: ==--=----- 2, 

Fecha de Matrimonio: 

Nombres del padre: YANDUN CAMPO VINICIO 

Nombres de la madre: REINA ESPERANZA ROCIO 

Fecha de expedición: 31 DE AGOSTO DE 2015 

  

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGO ROBERTO PONCE PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 1 - CARCHI - MIRA 

  

Reason: Firma El 
Documento firmado electrónicamente Location" Ecuador 

Validez nocida 

" OVA ROEBreS ALDO 
Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación Data: 2016 07 19 ECT 

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal http://servicios.registrocivil.gob.ec/consultaNuv/ 

1758343 

La impresión del presañte certificado nó gárantiza la legalidad del mismo y su uso estará [imitado a la comprobación 
electrónica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento. 

   



  

mijas REPÚBLICA DEL ECUADOR do 
i Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación ¿(Us R a, 

e AN, 
Dirección GEheñal de Regstro Cuvll, A 
dentfezcón y Cecilación >) 
   

CERTIFICADO ELECTRÓNICO DE DATOS DE? . 

IDENTIDAD CIUDADANA 

Número único de identificación: 0401290234 

Nombres del ciudadano: QUIÑA NARVAEZ SEGUNDO CAMILO 

"Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: CARCHI/MIRA/MIRA 

Fecha de nacimiento: 21 DE MAYO DE 1978 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MASCULINO 

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: CHOFER PROFESIONAL. 

Estado Civil: SOLTERO 

Fecha de Matrimonio: ——--— 

Nombres del padre: QUIÑA DELIO JOSE 

: Nombres de la madre: NARVAEZ ZOILA VICTORIA 

Fecha de expedición: 4 DE JULIO DE 2016 

  

Información certificada a la fecha: 19 DE JULIO DE 2016 

Emisor: HUGO ROBERTO PONCE PALACIOS - CARCHI-MIRA-NT 1 - CARCHI - MIRA 

  

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedutación 

. Documento firmado electrónicamente 

  

Consultar la autenticidad de este documento ingresando al portal http://servicios.registrocivil.gob.ec/consultaNuv/ 

Fasrz2 

La impresión del presente certificado no garantiza la legalidad del mismo y su uso estará limitado a la comprobación 
electránica en el portal web del Registro Civil, conforme lo dispuesto en la LCE y su reglamento, 

  

1 

    
 



  

  

      

  

  

le RES DEL ECUADOR > osrmucaón a AS 
o $ $ BACHILLERATO OHOFER PIEPRDIONAL. CASA 

a DAD1Z9023-4 E no | 
AFELUVOS Y a Lc 

Y LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 
MIPIJO 

E. DIETA 
2 reo bu peración es 

2028-07-04 

  

€ , E 

de su celebración. 

  

REPUBLICA DEL f 
CONSEJO NACION, 

  

Se otorgó ante mí, 

CERTIFICADA, debidamente sellada y firmada en los mismos lugar y fecha 

  

     

  

00 CERTIFICADO DE VOTACION uE 007. 012 es SECCIONALES 13-FE3.-2014 

E e gURCADO 0401 1290234 ES QUIÑA NARVAEZ SEGUNDO CAMILO 
A CARCHI - 
| CA 

E SRPCÓN Do , mas z 
] 

== 
ZONA 

$. 

en fe de ello confiero esta SEGUNDA COPIA    
 



  

REGISTRO DE LA PROPIEDAD MIRA 
kk k k 

€ »
 

  

Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Mira 

Eugenio Espejo y Narchin 

Número de Repertorio: 2018 -5 

  

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN MIRA, certifica 

que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 

1.- Con fecha dieciséis de marzo de Dos Mil dieciocho queda 

inscrito el acto o contrato REACTIVACIÓN DE COMPAÑÍA en el Registro 
MERCANTIL de tomo 1 de fojas 37 a 80 con el número de inscripción 5 

celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TAXIS CHONTAHUASTI S.A, en calidad de 

REACTIVADA)); ( (SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS VALORES Y SEGUROS en 

calidad de AUTORIDAD COMPETENTE] ).- 

      cra ad. 

7 DELCANTOL fa ¡RA | 

IRA - CARCHI AS 

n 
a Y 
d O 

, Z 
IS < O Dn 

se 9 

os 
ER o _ O <A y YT 9 

E 
1 Y + 
A * 

E: 
TT   

  

       

  

O León Ruales s/n y González Suárez 

GS registromira9yahoo.com (JH 06-2281-079 

Mira - Carchi 
  

TE E EPS EG EEN



  

     
    

COMPAÑIA DE TAXIS 

    

  

la Supeñiieadencia do Compaal 
A a 

as; 
a a 

Insérita/en'el Registro Mere: 

Mira 29 de marzo del 2018 

Señor: 

Doctor: OSWALDO NOVOA 

SUBDIRECTOR DE ACTOS SOCIETARIOS DE LA SUPERINTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS VALORES Y SEGUROS 

QUITO.- 

De mis consideraciones: 

Reciba un cordial saludo de la Compañía de Taxis Chontahuasí S.A, en “Liquidación” 

con domicilio en la Ciudad de Mira, Cantón Mira, Provincia del Carchi, deseándole 

éxitos en sus actividades diarias. 

  
Hemos realizado la. Reactivación de la Compañía de Táxis Chontahuasí S.A. con el 

trámita número 10345-0041-17 y con la finalidad de dar cumplimiento a la 

Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2018-00001554 de fecha 19 de febrero del 
o 

2018 manifiesto lo siguiente: . CR 
1 z- 

UNO.- Adjunto testimonio de escritura de Reactivación de la Compañía, de Taxis 

Chontahuasí S.A. se encuentra inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil 

del Cantón Mira, el 16 de marzo de 2018, en el tomo 1 de fojas 37 a 80 con el 

número de inscripción 5 que para su conocimiento y archivo. 

DOS.- Como también adjunto un testimonio de escritura con la marginación 

realizada en la escritura matriz de constitución de compañías realizado por la 

Notaria Quinta hoy a cargo el Doctor Wilmer Campaña como Notario Quinto del 

Cantón Quito, marginada el 02 de enero del 2018. 

    
   

   

pz 3% 
. . ay 

Particular que pongo en conocimiento para fines legales pertinentes z E 

ón 
De ser acogida mi petición le quedo muy agradecida g TENDENCIA 2 

(Sm DE UPERIN VALORES Y SEGUROS E 
Atentamente.- ATT ESTAS, 

RRA TRECE EDO 
AAA GAEL 

  

   

     

(ASRGE 

     or éRisueño Y: 
ora e, " 
AO arios , 

o Ñ Ja: z Maria"Elena Argúén 

iy e Y ” C.A.U. - QUITO 
ne 

[RA - CARCHI - ECUADOR ciataxischontahuasiQhotmail.com 
rcía Moreno y ta Capilla 

    

  

   
   

  
 


